
P R O T O K Ó Ł  Nr 4/20 

ze wspólnego wyjazdowego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki 

Społecznej oraz Komisji Rewizyjnej w dniu 15 września 2020 r. o godzinie 800. 

 
Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokółu. Nieobecni radny Paweł Rochmiński i radny Mariusz Świstak. 

 

W posiedzeniu brali udział: 

1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

2. Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Polityki Społecznej – Ewa Kaczmarek 

 

 

Pkt. 1 

 

Otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Opieki Społecznej – Marek Dziubiński, który przewodniczył posiedzeniu 

 i stwierdził quorum.  

 

 

Pkt. 2 

 
Przewodniczący posiedzenia przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie 

przyjęcia porządku posiedzenia. 
 

Członkowie Komisji w głosowaniu 12 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek 

posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wizytacja placówek oświatowych na terenie gminy Biała Rawska – wyrażenie opinii 

nt. stanu przygotowania placówek do nowego roku szkolnego 2020/2021 

1) Szkoła Podstawowa w Pachach 

2) Szkoła Podstawowa w Błażejewicach 

3) Szkoła Podstawowa w Chodnowie 

4) Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

 

Na posiedzenie Komisji przybył radny Paweł Rochmiński i radny Mariusz Świstak. Liczba 

obecnych członków Komisji – 14 osób. 

 

Członkowie Komisji podczas wizytowania placówek oświatowych na terenie gminy Biała 

Rawska zapoznali się z ich bieżącym funkcjonowaniem, wykonaniem inwestycji a także 

potrzebami inwestycyjnymi na 2021 rok. 
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Podczas wizytacji Szkoły Podstawowej w Pachach Pan Dyrektor zgłosił potrzebę realizacji 

n/w inwestycji: 

- zakup kosiarki samojezdnej do koszenia trawy, 

- remont łazienek, 

- wyposażenie pracowni komputerowej. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku szkolnego 

2020/2021. 

 

 

Podczas wizytacji Szkoły Podstawowej w Błażejewicach Pani Dyrektor zgłosiła potrzebę 

realizacji n/w inwestycji: 

- wymiana nawierzchni boiska sportowego i montaż nowych atestowanych bramek, 

- radiowęzeł szkolny dla lepszego kontaktu z uczniami, 

- nowa szatnia, 

- żaluzje na korytarzu. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku szkolnego 

2020/2021. 

 

 

Podczas wizytacji Szkoły Podstawowej w Chodnowie Pani Dyrektor zgłosiła potrzebę 

realizacji n/w inwestycji: 

- przywrócenie oddziału „0”, 

- przesunięcie ogrodzenia szkoły aby utworzyć parking dla samochodów rodziców 

dowożących dzieci. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku 2020/2021. 

 

Podczas wizytacji Szkoły Podstawowej w Starej Wsi Pani Dyrektor zgłosiła potrzebę 

realizacji n/w inwestycji: 

- wymiana konstrukcji dachu na szkole i stworzenie poddasza na potrzeby szkoły, 

- wymiana poszycia dachu, 

- wykonanie elewacji szkoły, 

- wymiana podłogi w korytarzu. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku szkolnego 

2020/2021. 

 

Dyrektorzy postulowali aby dodatek motywacyjny był wypłacany również w wakacje 

(remonty, wyposażanie pracowni). Wskazano również na konieczność zmodyfikowania 

uchwały w sprawie środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli i 

dostosowania jej do adekwatnych warunków i potrzeb. 

 

Członkowie Komisji stwierdzili, że wszystkie wizytowane placówki są dobrze przygotowane 

do nowego roku szkolnego. Przeprowadzono wiele remontów klas, korytarzy, zaplecza 

socjalnego, w wielu szkołach stworzono nowe klasopracownie przedmiotowe z 

wykorzystaniem środków zewnętrznych. Szkoły są również bardzo dobrze przygotowane pod 

kątem nauczania w sytuacji pandemii (maseczki, termometry, środki dezynfekujące). 
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Przestrzegane są również zalecone procedury. Wiele remontów w szkołach przeprowadzili 

rodzice (np. malowanie klas). 

 

 
  

 Pkt. 4 

 

 

W sprawach różnych nikt głosu nie zabrał.  

 

 

Pkt. 5 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem, posiedzenie 

Komisji zakończono o godz. 1115. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej           Przewodniczący posiedzenia 

 

           Paweł Rochmiński      Marek Dziubiński 

 

 

 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 

 
 

 


